
Uchwała Nr 10/2016 

Wydziałowej Komisji Wyborczej 

z dnia 7 marca 2016 roku 

w sprawie przyjęcia tekstu Obwieszczenia Nr  2 w przedmiocie ustalenia list kandydatów                  

do kolegium elektorów Uniwersytetu przedstawicieli nauczycieli akademickich  

Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego 

 

 

Na podstawie § 92, pkt. 5 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala 

się, co następuje: 

§1 

1. Przyjmuje się tekst Obwieszczenia Nr  2 w przedmiocie ustalenia list kandydatów do 

kolegium elektorów Uniwersytetu przedstawicieli nauczycieli akademickich Wydziału 

Pedagogicznego i Artystycznego. 

2. Tekst obwieszczenia stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                  Przewodniczący 

Wydziałowej Komisji Wyborczej 

                                                                                             dr Marek Osman 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 10/2016 WKW 

 

OBWIESZCZENIE nr 2 

Wydziałowej Komisji Wyborczej 

w przedmiocie ustalenia list kandydatów do kolegium elektorów Uniwersytetu 

przedstawicieli nauczycieli akademickich Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego  

 

 

Na podstawie § 92, pkt. 5 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

Wydziałowa Komisja Wyborcza ustaliła listę kandydatów do kolegium elektorów 

Uniwersytetu przedstawicieli nauczycieli akademickich Wydziału Pedagogicznego                                 

i Artystycznego: 

1) spośród nauczycieli akademickich zatrudnionych na wydziale jako podstawowym miejscu 

pracy, posiadających tytuł naukowy profesora lub profesora sztuki, stopień naukowy 

doktora habilitowanego lub inne równoważne uprawnienia. Lista stanowi załącznik nr 1 do 

uchwały; 

2) pozostałych nauczycieli akademickich, zatrudnionych na wydziale jako podstawowym 

miejscu pracy. Lista stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Wydziałowej Komisji Wyborczej 

                 dr Marek Osman 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1. 

 

Wydziałowa Komisja Wyborcza 

ustaliła następującą listę kandydatów do kolegium elektorów 

Uniwersytetu spośród nauczycieli akademickich posiadających tytuł naukowy profesora 

lub profesora sztuki, stopień naukowy doktora habilitowanego lub inne równoważne 

uprawnienia 

 

1. Babiarz Mirosław 
2. Dobrołowicz Justyna 
3. Dróżka Wanda 
4. Głowacki Marek 
5. Koziej Sławomir 
6. Mądrawski Jerzy 
7. Mielicka-Pawłowska Halina 
8. Sakowicz Tadeusz 
9. Ślusarczyk Urszula 
10. Zawadzka Bożena 

 

 

Przewodniczący 

Wydziałowej Komisji Wyborczej 

                 dr Marek Osman 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

 

Wydziałowa Komisja Wyborcza 

ustaliła następującą listę kandydatów do kolegium elektorów 

Uniwersytetu spośród pozostałych nauczycieli akademickich, zatrudnionych na wydziale 

jako podstawowym miejscu pracy  

 

1. Chabior Agata 
2. Krawczyk-Blicharska Małgorzata 
3. Łączek Tomasz 
4. Mróz Justyna 
5. Okraj Zofia 
6. Przychodni Agnieszka 
7. Przygoda Anna 
8. Robak Ewa 

 

 

 

Przewodniczący 

Wydziałowej Komisji Wyborczej 

        dr Marek Osman 

 


